
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 50048/2016/OSM
ev. č. DS201600366

o dodávce projektových prací – na akci
„PD – Výstaviště – rekonstrukce pavilonu A“

uzavřená podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: Město Louny

Mírové náměstí 35

440 23 Louny

Zastoupený: Radovanem Šabatou, starostou města

IČ: 00265209

DIČ: CZ00265209

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Dana Lávicová

Jitka Bažantová

ZHOTOVITEL: Ing.arch.Ondřej Tuček

Sídlo: Modřínová 1395/24, 182 00 Praha - Kobylisy

IČ: 70735352

DIČ: CZ 7509300106

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing.arch.Ondřej Tuček e-mail: tel.:

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Vzhledem k nutnosti stavbu nejprve ověřit na stavebním úřadě pro účel stavby –
multifunkční stavba, ke komplikacím při zajišťování souhlasných stanovisek dotčených
orgánů k projektové dokumentaci a následné nutnosti dopracovat do projektové
dokumentace vodní stavbu – od lučovač tuků a škrobů, je třeba prodloužit termín



 Strana 2 (celkem 3) 

k odevzdání dokumentace. Současn  na základ  doporučení investiční komise jsou 
projektové práce rozšířené o zpracování návrhu akustických opatření v cen  38.720 Kč 
včetn  DPH. 
Na základ  dohody smluvních stran se m ní tímto dodatkem následující články Smlouvy 
o dílo MULNCJ 50048/2016/OSM, ev. č.  DS201600366 takto: 

 
 

lánek VI. Termín plnění, bod 6.1.2. se mění a nově zní 

 
6.1.2. smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou 

dokumentaci pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení a provád ní stavby, zpracovanou v souladu s obsahem a 
rozsahem této smlouvy a se zapracovaným konečným stanoviskem 
rady m sta nejpozd ji           

                                                   do 22.05.2017. 

 
lánek VII, Cena za dílo, bod 7.1. se mění a nově zní 

 
7.1. Cena za zhotovení předm tu pln ní dle této smlouvy je cenou smluvní, sjednanou 

dohodou obou smluvních stran ve smyslu cenové kalkulace zhotovitele ze dne 
27.06.2016 a to ve výši: 

 

Cena díla bez DPH:      292.000,- K  

  DPH 21%:              61.320,- K   

   Cena díla celkem v . DPH:     353.320,- K  

    Slovy: třistapadesáttřittisícetřistadvacetkorunčeských 

   

  Z toho za:  

  návrh stavby ve variantách včetn  projednání s dotčenými orgány státní správy a 
v komisi rady m sta        50.000,-Kč 

  DPH 21%         10.500,-Kč 

  celkem         60.500,-Kč, 

  zpracování dokumentace pro územní a stavební řízení   120.000,-Kč 

  DPH 21%          25.200,-Kč 

  celkem        145.200,-Kč, 

  zpracování dokumentace pro provedení stavby     90.000,-Kč 

  DPH 21%          18.900,-Kč 

  celkem        108.900,-Kč. 

  zpracování návrhu akustických opatření  včetn  projednání s dotčenými orgány státní 
správy          32.000,-Kč 

  DPH 21%           6.720,-Kč 

  celkem         38.720,-Kč. 

 



 Strana 3 (celkem 3) 

 
 

Článek XII, Všeobecná ustanovení, se mění a nově zní 
 

12.1 Pokud není v této smlouv  stanoveno jinak, závazkový vztah se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a obvyklými obchodními 
zvyklostmi. 

12.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž ob  smluvní strany obdrží po 
2 vyhotoveních. 

12.3 Objednavatel a zhotovitel souhlasí s uzavřením této smlouvy za podmínek shora 
uvedených. 

12.4 Objednatel tímto potvrzuje, že smlouva je uzavřena na základ  Pravidel Rady m sta 
Loun č. P 12/2011, v platném zn ní, o zadávání veřejných zakázek m sta Loun. 

12.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí zhotovitel se 
zveřejn ním obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k  informacím, ve zn ní pozd jších předpisů a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochran  osobních údajů a o zm n  n kterých zákonů, ve zn ní 
pozd jších předpisů. Smluvní strany souhlasn  prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouv  není označován za obchodní tajemství.  

12.6 Smluvní strany berou na v domí a souhlasí s uveřejn ním smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n kterých smluv, 
uveřejňování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že 
budou dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši 
ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předm tu pln ní smlouvy. 

12.7 Smluvní strany se dohodly, že v případ , že smlouva obsahuje informace týkající se 
obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou 
označeny tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejn ní smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zajistí zasláním správci registru smluv objednatel. 

 
Ostatní ustanovení zůstávají beze zm n. 
 
Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávn ných zástupců. 
 
     
 
V Lounech dne: 27.04.2017    V Praze dne: 20.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………       …………………………… 
  za objednatele:                                                          za zhotovitele:     
            Radovan Šabata                           Ing.arch.Ondřej Tuček 
             starosta m sta      
 
 


